
Pozvánka na volbu prezidenta České republiky 

Úřad městyse Velké Němčice zve občany do volební    
místnosti - předsálí kina, ul.Městečko 500 ve dnech :

- v pátek 12.1.2018 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 

- v sobotu 13.1.2018 od  8.00 hodin do 14.00 hodin. 

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a 
státní občanství ČR platným občanským průkazem nebo platným 
cestovním pasem a dovršením 18 let věku, alespoň druhý den voleb, 
s trvalým pobytem v našem volebním obvodu nebo obdržel-li voličský 
průkaz. Kdo z občanů se ze  zdravotních důvodů nemůže dostavit do 
volební místnosti, má možnost požádat ÚM (i telefonicky) o hlasování 
do přenosné volební schránky. 



V sobotu 6.ledna 2018 proběhla v naší obci 
Tříkrálová sbírka. 

Výtěžek sbírky činil 74 980,-Kč.
Charita ČR děkuje všem občanům, kteří na 

tuto sbírku přispěli a dále děkuje všem 
koledníkům a farnímu úřadu za pomoc při 

organizaci letošní sbírky. 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 
20. ledna Hasičský ples
28. ledna Dětský karneval
3. února Bodování vín
11. února Výstava vín
3. března Divadelní představení Vrány
10. března Jarní burza
18. března Velikonoční jarmark
25. března Hradišťan a Jiří Pavlica
21. dubna Otevřené sklepy
12. května Májová zábava



Moravský rybářský svaz,  MO Vranovice

Termíny výdeje povolenek a členských známek na rok 2018
---------------------------------------------------------------------------- ---------------

odběr docházky a sumáře
- leden v neděli  21.1.
- únor:   v neděli 4.2. a 25.2.             
vždy od 9,00 do 12,00 hodin na rybářské chatě ve Vranovicích
Bližší informace na vývěskách nebo  www.movranovice.cz



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v úterý  16.1.2018 v 17,30 hod. 

ESA Z PRALESA

Rodinný, animovaný dobrodružný film v české verzi. 
Mauric sice vypadá jako tučňák, ale uvnitř hrudi bije 

statečné srdce tygra.

Vstupné 50,-Kč.



ZO ČZS zve své členy a i nové zájemce o členství na V ČS, která se koná

v ned ěli 14.1.2018 ve 14. 00 hod. se uskute ční v „Pekle“ kulturního domu ve 
Velkých Němčicích výroční členská schůze ZO ČZS. 
Program schůze : 1. Zpráva o činnosti organizace za rok 2017

2. Zpráva o hospodaření organizace
3. Zpráva revizní komise
4. Revize členské základny
5. Plán činnosti na letošní rok
6. Příprava výstavy vín 
7. Diskuse
8. Závěr

Malé občerstvení zajištěno. Po ukončení schůze bude ochutnávka přinesených 
vzorků vín.



Sbor dobrovolných hasičů V.Němčice
upozorňuje, že v úterý 16.ledna 2018 

od 9:00 do 12:00 hod. bude sbírat po obci 
vánoční stromky.

Kdo má o tuto službu zájem, ať připraví 
stromek před rodinný dům.



Upozornění o změně svozového dne v roce 2018

Svoz směsného komunálního odpadu  bude  přesunut  
z úterka  na  pátek  tzn., že svoz  popelnic bude 
pravidelně uskutečněn po 14 dnech – vždy v lichý pátek.

Další svoz bude 19.ledna 2018



Nalezený svazek klíčů je k vyzvednutí na 
úřadu městyse .



ZVEME VÁS NA ZÁJEZD DO DIVADLA  

Základní škola Velké Němčice pořádá v pátek 19. ledna 2018  
zájezd na představení Divadla bratří Mrštíků v Boleradicích 

Joseph Kesselring 

JEZINKY A BEZINKY 
Odjezd v 18,30 hod.   od  ZŠ Velké Němčice, 18,40 z Křepic a v 18,50 hod. z Nikolčic. 

Cena zájezdu je 130 Kč . Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 

519417222. 



Základní škola Velké Němčice Vás zve na 

DĚTSKÝ   KARNEVAL  
 Neděle 28. ledna 2018 ve 14,30 hod. v sále 

KD ve Velkých Němčicích 

Hry, soutěže, tanec……… K tanci hraje Notabene band. 
Vstupné: Dospělí 40 Kč, děti vstup volný. 

 
Stejně jako v minulých letech prosím o věnování drobných cen do 

karnevalové tomboly. Za darování předem děkujeme. 




